
 
 

ZARZĄDZENIE NR 257/2022 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy 
z dnia 21 grudnia 2021 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022 (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 4, poz. 675, poz. 688, poz. 770, poz. 968, poz. 1288, poz. 1445, poz. 1582, 
poz. 2079, poz. 2194, poz. 2353, poz. 2432, poz. 2583, poz. 2713, poz. 2758, poz. 2846, poz. 3034, poz. 3199, 
poz. 3220, poz. 3469, poz. 3485, poz. 3601, poz. 3772, poz. 3889, poz. 3908, poz. 4159 i poz. 4242) 
zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 stycznia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIV/286/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 3 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 marca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXV/302/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 110/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVI/309/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 114/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 126/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 141/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 145/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 maja 2022 r., 
 

1) Zmiiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1747 i poz. 1768. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 4622



Zarządzeniem Nr 152/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 161/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 176/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVII/321/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 208/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 lipca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVIII/325/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 225/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 235/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 237/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 sierpnia 2022 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości  186.199.576,46 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           143.747.640,78 zł, 

b) dochody majątkowe:        42.451.935,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 68.518,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 2.046,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  203.620.585,42 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              147.904.765,02 zł, 

b) wydatki majątkowe:           55.715.820,40 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 68.518,72 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 63.055,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 2.046,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4622



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 347 631,21 2 348 661,93

Urzędy wojewódzkie 418 169,90 419 200,62

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

21 447,54 22 478,26

852 Pomoc społeczna 8 875 327,60 8 922 549,60

Ośrodki pomocy społecznej 500 249,00 547 471,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

431 600,00 478 822,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 230 000,00 248 220,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 190 000,00 208 220,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 18 220,00

855 Rodzina 24 599 187,00 24 601 233,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

149 200,00 151 246,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

149 200,00 151 246,00

186 131 057,74 186 199 576,46

Załącznik nr 1

85513 2 046,00

2 046,00

Razem: 68 518,72

85415 18 220,00

18 220,00

2 046,00

85219 47 222,00

47 222,00

18 220,00

75011 1 030,72

1 030,72

47 222,00

Rozdział Zmiana

1 030,72

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4622



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 24 475 249,00 24 477 295,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

149 200,00 151 246,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

149 200,00 151 246,00

27 672 400,77 27 674 446,77

2 046,00

Razem: 2 046,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

2 046,00

2 046,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4622



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 851 746,41 10 852 777,13

Urzędy wojewódzkie 1 217 112,54 1 218 143,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 877 638,64 877 907,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 638,32 163 684,47

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
21 069,08 21 075,66

4300 Zakup usług pozostałych 38 593,50 39 303,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 493 400,00 489 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 485 000,00 482 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 547 124,09 7 551 124,09

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 500,00 4 100,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
25 000,00 23 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 584 867,21 588 867,21

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 676 168,00 2 676 168,00

Obrona cywilna 22 150,00 18 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 15 000,00

Straż gminna (miejska) 558 300,00 562 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 57 801 942,74 57 801 942,74

Szkoły podstawowe 22 867 574,19 22 883 662,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 954,00 93 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 640 398,41 2 640 298,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
362 404,55 362 434,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 094,00 457 794,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
27 843,95 30 868,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 764 039,81 14 761 024,81

Przedszkola 12 345 642,62 12 345 642,62

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
4 524,81 5 024,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 956 361,83 2 955 861,83

Świetlice szkolne 1 214 468,00 1 214 468,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 150,00 1 650,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 903 792,00 903 292,00

Licea ogólnokształcące 4 171 021,63 4 163 522,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 18 886,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544 522,30 544 497,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
77 608,50 77 618,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 33 800,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 032,50 7 062,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 912 482,04 2 887 182,04

30,00

-25 300,00

80120 -7 499,00

14 486,00

-25,00

10,00

3 300,00

-500,00

80107 0,00

500,00

-500,00

7 700,00

3 025,00

-3 015,00

80104 0,00

500,00

0,00

80101 16 088,00

8 448,00

-100,00

30,00

0,00

75414 -4 000,00

-4 000,00

75416 4 000,00

4 000,00

-1 000,00

75023 4 000,00

1 600,00

-1 600,00

4 000,00

46,15

6,58

709,50

75022 -4 000,00

-3 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

1 030,72

75011 1 030,72

268,49

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4622



Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

41 609,00 57 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 581,00 6 014,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
795,00 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 11 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 477,00 32 888,00

Pozostała działalność 9 983 996,59 9 959 981,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 983 718,00 4 971 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703 585,07 697 585,07

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
91 331,52 85 316,52

852 Pomoc społeczna 16 155 066,88 16 202 288,88

Ośrodki pomocy społecznej 3 319 769,00 3 366 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 321 813,50 2 369 035,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 800 785,00 819 005,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
288 000,00 306 220,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 21 220,00

855 Rodzina 25 605 749,00 25 607 795,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

149 200,00 151 246,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 149 200,00 151 246,00

203 552 066,70 203 620 585,42

2 046,00

Razem: 68 518,72

18 220,00

85415 18 220,00

18 220,00

2 046,00

85513 2 046,00

-6 000,00

-6 015,00

47 222,00

85219 47 222,00

47 222,00

62,00

10 000,00

2 411,00

80195 -24 015,00

-12 000,00

80152 15 426,00

2 520,00

433,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4622



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 24 475 249,00 24 477 295,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

149 200,00 151 246,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 149 200,00 151 246,00

27 672 400,77 27 674 446,77

2 046,00

Razem: 2 046,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

2 046,00

2 046,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4622


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2022-09-15T10:16:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




